ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 08.05.2013

                                                                    № 232

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 20.02.2012 № 161

«Об установлении земельного налога»
В соответствии с  Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Селиярово,
Совет депутатов сельского поселения Селиярово
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Селиярово от 20.02.2012 № 161 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

- в пункте 1.6. исключить  второй абзац.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

          Н.П.Шалкова